
 

 

 

UCHWAŁA  Nr 41/VII/11 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 24 maja  2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2011- 2021 

 

 

 

       Na podstawie art. 226, art. 227, art.  228, art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku  

z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) oraz art. 169 - 171 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 

8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, 

Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  Przyjętą do Uchwały Nr 13/IV/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 stycznia 2011 

roku Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Milanówka na lata 2011- 2021 aktualizuje się 

zgodnie z tabelą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” oraz z załącznikiem Nr 1 

„Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na zadania bieżące na lata 2011-2014” i załącznikiem Nr 2 

„Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na zadania majątkowe na lata 2011-2014”. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

         Przewodnicząca 

  Rady Miasta Milanówka  

 

        mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienie 

 
 W tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” zostały wprowadzone zmiany 

wynikające z przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego. 

Powyższe przepisy weszły w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. i mają zastosowanie do klasyfikowania 

zaciągniętych i zaciąganych tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego. 

Zgodnie z nowym brzmieniem przepisów, od 1 stycznia do kredytów i pożyczek zalicza się także 

 umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym, które mają wpływ na poziom długu publicznego, 

 papiery wartościowe, których zbywalność jest ograniczona, 

 umowy sprzedaży, w których cena jest płatna w ratach, 

 umowy leasingu zawarte z producentem lub finansującym, w których ryzyko i korzyści z tytułu 

własności są przeniesione na korzystającego z rzeczy,  

 umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, związane z finansowaniem usług, dostaw, 

robót budowlanych, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do umowy pożyczki lub kredytu.  

  

 Od początku roku do długu publicznego należy zaliczać m. in. wszystkie umowy wymienione  

w § 3 pkt 2 rozporządzenia, które wystąpią na koniec okresu sprawozdawczego, zarówno te, które zostały 

zawarte przed wejściem w życie rozporządzenia, jak również te, które zostały zawarte po terminie wejścia 

w życie rozporządzenia, tj. po 1 stycznia 2011 r. W WPF przedstawiono zadłużenie oraz wskaźniki 

związane z długiem liczone wg przepisów obowiązujących do końca 2010 roku oraz wg przepisów 

obowiązujących od roku 2011. Poszerzenie zakresu definicji wiąże się w przypadku budżetu miasta 

Milanówka z przekroczeniem ustawowych ograniczeń zadłużenia w latach 2011 i 2012 odpowiednio do 

wartości 72,03 % i  63,28 %  oraz z koniecznością zmiany dotychczasowych planów. W 2013 roku gmina 

osiągnie wskaźnik zadłużenia równy 60 %. 

 

 Wobec tego planuje się zmniejszenie kwoty zaciąganych kredytów w 2011 roku z kwoty  

5 000 000 zł do kwoty 3 500 000  zł, w roku 2012 z kwoty 5 800 000 zł do kwoty  2 500 000 zł, w roku 

2013 z kwoty 6 300 000 zł  do kwoty 5 300 000 zł. Pomimo przekroczenia wskaźników zadłużenia nie 

jest możliwe całkowite wyeliminowanie pobierania kredytów w latach 2011 i 2012 z uwagi na 

kontynuację wcześniej zaciągniętych zobowiązań przedstawionych w załączniku Nr 2 „Wykaz 

przedsięwzięć wieloletnich na zadania majątkowe na lata 2011-2014”.  

 

           Ponadto w tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” zaktualizowano 

informacje dotyczące kwot dochodów i wydatków w budżecie na 2011 rok, tak aby nastąpiła ich 

zgodność ze stanem po zmianach w budżecie  Miasta Milanówka. 

 

W załączniku Nr 1 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na zadania bieżące na lata 2011-2014” 

wprowadzono  pozycję dotyczącej zawarcia umowy na zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulic  

i dla jednostek organizacyjnych samorządu (limit zobowiązań łącznie w kwocie 1 160 000 zł) wskazując 

wszystkie jednostki budżetowe, które będą zawierać takie zobowiązania oraz planowane kwoty 

wydatków na ten cel.  

 

W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na zadania majątkowe na lata 2011-2014” 

wprowadzono zmiany w pozycji dotyczącej zawarcia umowy na realizację projektu "Modernizacja  

i rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej Gminy Milanówek" oraz na realizację zadania 

"Zakup nieruchomości  na budowę IV etapu TBS'.  

 

Ponadto wprowadzono nowe wieloletnie przedsięwzięcia związane z zapewnieniem środków na: 

1. budowę przyłączy kanalizacyjnych na odcinku pas drogowy - I studnia (limit zobowiązań w kwocie 

589 049 zł), 

2. na wykup wodociągu w ul. Lawendowej (limit zobowiązań w kwocie 35 320 zł).   

 


